INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR INSTITUTO SESCON DF, vinculada à AC INSTITUTO FENAON RFB
Processo no: 00100.000194/2011-286

Acolhe-se Parecer  Nº  003/2016/CGAF/DAFN/ITI/MCTIC,  que opina pelo deferimento do
pedido de descredenciamento da AR  INSTITUTO SESCON  DF, vinculada à  AC INSTITUTO
FENAON RFB, localizada na ST SCS, Quadra 02, bloco B, lote 20, 3ºandar, Sala 310 e 311
Mezanino, Ed. Palácio do Comércio, Asa Sul, Brasília/DF. Publique-se. Em 20 de abril de 2016.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-06-21T14:25:58-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745